Christe, eléison.

Kýrie, eléison.

Kýrie, eléison.

Christe, audi nos.

Christe, exaudi nos.

Pater de caelis, Deus, miserere nobis.

Fili, Redemptor mundi, Deus, miserere nobis.

Spiritus Sancte, Deus, miserere nobis.

Sancta Trinitas, unus Deus, miserere nobis.

Sancta María, ora pro nobis.

Sancta Dei Génatrix, ora pro nobis.

Sancta Virgo virginum, ora pro nobis.

Sancte Michaël, ora pro nobis.

Sancte Gábríel, ora pro nobis.

Sancte Ráphaël, ora pro nobis.

Omnes sancti Ángeli et Archángeli, oráte pro nobis.

Omnes sancti beatorum Spirituum ordines, oráte pro nobis.

Sancte Iohánnes Baptísta, ora pro nobis.

Omnes sancti Patriárchæ et Prophétæ, oráte

pro nobis.
 Sancte Petre, ora pro nobis.
 Sancte Paule, ora pro nobis.
 Sancte Andréa, ora pro nobis.
 Sancte Iacóbe, ora pro nobis.
 Sancte Iohánnes, ora pro nobis.
 Sancte Thoma, ora pro nobis.
 Sancte Iacóbe, ora pro nobis.
 Sancte Philíppe, ora pro nobis.
 Sancte Bartolomæe, ora pro nobis.
 Sancte Matthæe, ora pro nobis.
 Sancte Symon, ora pro nobis.
 Sancte Taddæe, ora pro nobis.
 Sancte Matthía, ora pro nobis.
 Sancte Marce, ora pro nobis.
 Sancte Luca, ora pro nobis.
 Sancte Bárnaba, ora pro nobis.
 Omnes sancti Discípuli Dómini, oráte pro nobis.
 Omnes sancti Innocéntes, oráte pro nobis.
 Sancte Stéphane, ora pro nobis.
 Sancte Clemens, ora pro nobis.
 Sancte Cornéli, ora pro nobis.
 Sancte Cypriáne, ora pro nobis.
 Sancte Laurénti, ora pro nobis.
 Sancte Vincénti, ora pro nobis.
 Sancte Dyonísii cum sóciis eius, orá pro nobis.
 Sancte Máurici cum sóciis eius, orá pro nobis.
 Sancte Sebastíane, ora pro nobis.
 Sancte Thoma, ora pro nobis.
 Sancte Petre, ora pro nobis.
 Omnes sancti Mártyres, oráte pro nobis.
 Sancte Silvéster, ora pro nobis.
 Sancte Hylári, ora pro nobis.
 Sancte Martíne, ora pro nobis.
 Sancte Augustíne, ora pro nobis.
 Sancte Ambrósi, ora pro nobis.
 Sancte Gregóri, ora pro nobis.
 Sancte Nicolæe, ora pro nobis.
 Sancte Domínice, ora pro nobis.
 Sancte Francísce, ora pro nobis.
 Sancte Hierónyme, ora pro nobis.
 Sancte Benedicte, ora pro nobis.
 Sancte Antóni, ora pro nobis.
 Omnes sancti Confessóres, oráte pro nobis.
 Sancta María Magdaléna, ora pro nobis.
 Sancta Felícitas, ora pro nobis.
 Sancta Perpétua, ora pro nobis.

Sancta Agatha, ora pro nobis.
 Sancta Lúcia, ora pro nobis.
 Sancta Agnes, ora pro nobis.
 Sancta Cæcília, ora pro nobis.
 Sancta Katharína, ora pro nobis.
 Omnes sanctæ Vírgines, oráte pro nobis.
 Omnes Sancti, intercédite pro nobis.
 Propítius esto, parce nobis, Dómine.
 Propítius esto, exáudi nos, Dómine.
 A damnatióne perpétua, líbera nos, Dómine.
 Ab imméntibus peccatórum nostrórum perículis, líbera nos, Dómine.
 Ab infestatióibus dáemonum, líbera nos, Dómine.
 Ab omni immundícia mentis et córporis, líbera nos, Dómine.
 Ab ira et ódio et omni mala voluntáte, líbera nos, Dómine.
 Ab immúndis cogitatióibus, líbera nos, Dómine.
 A cecitate cordis, líbera nos, Dómine.
 A fúlure et tempestáte, líbera nos, Dómine.
 Ab omni malo, líbera nos, Dómine.
 Per mystérium sanctæ Incarnatiónis tuæ, líbera nos, Dómine.
 Per passiónem et crucem tuam, líbera nos, Dómine.
 Per gloriósam resurrectiόnem tuam, líbera nos, Dómine.
 Per admirábilem ascensiόnem tuam, líbera nos, Dómine.
 Per grátiam Sancti Spíritus Parácliti, líbera nos, Dómine.
 In die iudícii, líbera nos, Dómine.
 Peccatóres, te rogámus, audi nos.
 Peccatóres, te rogámus, audi nos.
 Ut pacem nobis dones, te rogámus, audi nos.
 Ut misericórdia et piétas tua nos custódiat, te rogámus, audi nos.
 Ut Ecclésiám tuam sanctam régere et defendere dignéris, te rogámus, audi nos.
 Ut domnum Apostólicum et omnes gradus ecclésiæ in sancta religiόne conservare dignéris, te rogámus, audi nos.
 Ut Episcopos et Prelátos nostros et cunctas congregatiόnes illis commíssas in tuo sancto servicio conservare dignéris, te rogámus, audi nos.